415114




description

popis

qty/ks

order No./ obj.
¢islo dilu

set order No./
obj. cislo sady

—_

left outlet cover

kryt motoru

2 brush holder drzak uhliku

3 carbon brush uhlikovy kartac

4 screw ST3.9X14-F Sroub

5 left housing levy kryt

6 screw ST3.9X19-F Sroub

7 micro-switch pin kolik mikrospinace
8 switch mikrospinac

9 capacitor kondenzator

10 cord clip kabelova svorka

M cord guard kryt kabelu

12 cable kabel

13 inductor indukeni civka

14 switch reback spring pruzina tlacitka spinace
15 switch plate c¢ast tlacitka spinace
16 switch pin kolik tlacitka spinace
17 switch trigger tlacitko spinace

18 screw ST3X8-F Sroub

19 spring pruzina

20  carbon brush plate platek uhlikového kartace
21 soft shaft hridelka

22 bearing 607Z loZisko

23 stator stator

24 screw ST4.2X60-F Sroub

25 rotor rotor

26 bolt M4X18 Sroub

27 spring clip pruzinova svérka
28 clip svorka

29  right outlet cover kryt motoru

30 bearing 608Z loZisko

31 motor fixing holder drzék motoru

32 washer podlozka

33 bearing 6287 lozisko

34  Helical gear prevodové kolo

35 press blade Cepel nlizek

36 | eccentric block excentricky blok
37 chattel deska

38 nut M6 matice

39 bolt M5x30 Sroub

40 washer podlozka

41 fixing oil shaft kluzni pouzdro

42 nut M5 matice

43 protect block chrénicka

44 iron bar zeleznd ty¢




description

popis

qty/ks

order No./ obj.
cislodilu

set order No./
obj. ¢islo sady

45 bolt M5X16 Sroub

46 blade groove drazk ¢epele

47 decorate block ozdobny blok
48  screw ST4.2X10-F $roub

49  front handle switch spina¢ predni rukojeti
50  safe guard ochranna krytka
51 blade cover kryt cepele

52 steel wire for switch ¢ast spinace

53 right housing pravy kryt

54 | steel wire holder drzék

55 screw ST3X20-C Sroub




